153. qd dat. Pd. aij. qd. tij. fia ad pene traret. & tria aut
lin. Si tunc comparsum nō lntendit pteis. ptei em. glati
postulans qd linea sit extra alienam. Si tunc comparsum
nō est utrum pte. le pte. allius qd eti. Amissis aij. ade-
cens qd primi malum in pte. ie pene traret. & tria sot
in d. Sie pte. pte. unita pponere unum pte. neq; o. tata
missueta probatio nra. galum e pte. enforeuid
adversa pte. tate. & tria sot comparsa pte. tate qd e in
ingerentabile postulans hinc pte. ex ha. pte. Unde in
comparsa una pars dolis pte. tate qd e pte. tate. Ita ut tria se
poteat mali pte. tate. & tria sot comparsa pte. tate
qd tunc & tria pte. tate qd tate ab ead pte. tate.

153. qd dat. in qd duplex subita. qd dat.
pox pte. tate. Ab eam locum date duplex
subista qd negat. Cia. dicitur qd pte. tate qd e pte.
tate. Ita. qd subita. unde una pte. tate ad reddendum
pox pte. tate. qd pte. tate in hq; cui lntendit pte. tate. Ita.
lntendit pte. tate. qd in ead pte. tate. subista. qd
modus. qd proprieas. subita. unde. qd in qd pte. tate duplex
bia debet dari. duplex. subista. qd

Dub. 2.

Dubium
Quod modis facit pro subtilitate et sita quidem
tacitum propositum. 152

74

Quod leuitate quondam fratre suorum et finis hoc modo
pro se p. dicitur e autem phrasibus capti. sibi in via dicitur
Salvatoris p. die omnis salutis optime. hoc est finis septem
illarum qm. scilicet 2d. d. 2. n. 2. missarum ad ex
plorandum obiam si habet in via d. sicut via spiritu
virtus celestria sicut be. ingesta fratre cum ei auctoritate apostolica
a p. dicitur quoniam dicitur p. dicitur qm. qd. qm. omnes
ad hanc p. dicitur ad hanc res omnes sunt celestis. qd. in via est
hunc illa absentia salutis tanta p. die omnis optime. sed opus
e domino nec indecens aliquid ex parte. videlicet si utrumcum
qd. defensione mea ut te expediatur ad aliud. obiectum qd. cum
defensionem fieri possit.

L 15 Und infens 13. Dic Subsistit in Piran in
spurij ejus Dom. hinc. Vnde p[ro]p[ter]a lib[er]tati
et humani[itate] reg[ular]e humanitatem etiam
reg[ular]e humanitatis rei[git] in Dina subiecta reg[ular]e Dina sub-
iecta in humani[itate] et sic una aliatio amata sive n[on] de-
bet ad hunc sat in sapientia ad hunc sicut u[er]o dicitur

Inferius 2^o raf unum ad laudationem
etiam hinc Etiam pia salutis nam sit utramque ait phe-
cif acceptib[us] omnes dicitur auctoritate et multa op[er]a
philium in h[oc] nrae salutis atq[ue] id in h[oc] superius. Tunc p[ro]p[ter]a
in salutis respondetur utrum operis plenum Reditale dicit
se autem in Regimini nisi unius ejus cuius laudat p[ro]p[ter]a operis. Pot
verat ut gl[ori]a ad misericordiam.

46. *Deo, ut diximus. Id haec noster est regnum.*

Ingres hic officia Salvatry danda sit auctoritate
17 In grecis pharis sat et tria dicta pura pia.
apud eadem Salvatry regnante ex alio iiii pharis
Salvatry tunc istum regnit. Id tria id est dein pura pia quia
in operitate ex alio tria nec in studiis aliquam auctoritatem
et tota. Sed de portio tria Salvatry regnat hec propri-
etas et hec initiam ut in dicta auctoritate pura pia
tria producent officia. Haec proprietates regnante in
pura pia. quod in dicta sollem Deum secundum puram
liturgi debet dicere processione in grec tam Salvatry quam allati,
ram pharis qm tria.

18 Quod tam hi p̄m dicitur sed sibi subiatij sita
et h̄c q̄d itaq̄ p̄fici. Q̄d p̄fici e s̄t. q̄d itaq̄
in p̄te formā subiatij militat ad sp̄tā mānū. Propter q̄d pro-
m̄nū n̄ p̄t illigī. In q̄m̄ et p̄a c̄st. m̄lita. q̄d n̄ s̄t a p̄a
et p̄a ē d̄sp̄ia et godike p̄p̄i. Propter q̄d q̄d p̄p̄i ē t̄m̄
C̄stam̄ p̄tib⁹ t̄m̄ aut̄ n̄ p̄t illigī. H̄c p̄tib⁹ c̄st. n̄ t̄m̄.
q̄d p̄tib⁹ q̄d s̄t. c̄ia doaly iñ p̄fici alio d̄m̄ mānū. S̄tō d̄stām̄
Caruclard. s̄tō sp̄e d̄rātij. D̄o n̄ d̄fici p̄fici et hac c̄et,
q̄d p̄tib⁹ s̄tō alio d̄rātij. V̄m̄. q̄d p̄fici m̄lita

Lor 13 tā goditas sp̄ti allatq̄ ö Hlap̄
L q accatq̄ f̄ d tā goditas sp̄ti Sabiatyord
Hlap̄ Sabiaty & manov sp̄ti d posuim en attuale by
albun in cludit esate alberm & sustin ga si ukog

magis illigis ydgo p̄t qđ album n̄ dicit d̄ fratre huc. cril. 153
P̄t qđ sub tām cōt̄ c̄t̄ includat alioq; ignis modicata latit
c̄t̄ adē in illis c̄t̄ h̄c n̄ p̄t Regis t̄ S. S. tām dicitur m̄ leto
t̄ m̄ oblio t̄ d̄ frati aut̄ d̄ Constatino qđ id dūm ē d̄ r.
pt̄o anticatali h̄c en̄ n̄ p̄t en̄ illigis h̄c p̄a anticatali
et m̄ia 2^a p̄p̄ illa sit.

Dos 3^o. Si misse est omissa p[ro]p[ter]i Seg[un]do P[ri]mu[m]
2^o In eis cum in gloriam et quietum sigillum
et nutritionem et augmentum algorient et novis alijs
per evanescere perirent ita ut ferre ea misse multe se-
q[ue]ntur ad missam ad h[ab]ent q[uod]o misse sit et op[er]a p[ro]p[ter]i
et d[omi]ni festum. Sicut p[ro]p[ter]i dominum si eis in sermoni et pac-
tum et sequitur in labore p[ro]p[ter]i eis. Se[nt] sequitur
missa per antenisse vel id d[omi]ni id est filium hodie
fuit p[ro]p[ter]i dominum cum in die iij id est agnus nam festum
ita dicit suam misse nempe fluentem sic ut in
gloriadomini sit missa et antenisse xvi dieo Job. in
carne mea videtur cum salvatorum mun. Gaud
Si aliquis daberet p[re]dictum sacerdotium eandem misse est
ad locum in illius et carnis sustentatione usq[ue]cuncte ad vivum

234 prouidentiam prestat superlatim atque in conuixio-
nibus p[ro]p[ter]eis misericordia f[ac]tum est.

D[omi]n[u]s 4. S[an]cte ex hac d[omi]ni p[re]cepto domini.

22 Prodigiosus in h[ab]itu n[on] distinguitur in la-

23 D[omi]n[u]s. Quicquid caritatis q[ui]ndam allegitur ab insinuator[um]
virginis D[omi]ni hoc est in D[omi]n[u]s Augustini sermone et a scriptura
ad h[ab]itu ait Caro Christi caro Maria et m[er]ita caro Christi
gloria gloria Virgini quod fuerit magnificata ead manu
q[ui]llamque est. Nam secundum Christum in eadem m[er]ita
h[ab]uit in via d[omi]ni Iacobus. Enarrauit miraculorum caritatis
q[ui]ndam caritatem q[ui]ndam allegitur ad eadem virginis ap[osto]l[us] p[re]dictam
virginis caritatem q[ui]ndam q[ui]d latet in misericordia in aliis h[ab]itu
misericordia. Postea p[ro]pterea Deinde hadicasse optimum tem-
porum mortuum et parvus utrumque sed uno et natu
parvissimum p[ro]pter virum amitteret.

D[omi]n[u]s 5. sed et ad ejus dadi et m[er]ita op-
23 riorum in apostolo id est in alia separata
q[ui]d ad ejus dadi q[ui]ndam opponari enim legite esse certi d[omi]ni
q[ui]d aegrotat q[ui]d ad ejus dadi et prius opponendum q[ui]d accep-
tem et habitatione sive q[ui]d ad m[er]ita mea sive q[ui]d in datus dono
e[st] unita v[er]a et actua p[ro]ducatur q[ui]d lego aut in illo
gradiente p[ro]pendere a via i[n]f[er]no illa tenuiuntur tentatives
q[ui]d ad eos aut q[ui]d p[ro]p[ter]eas currunt q[ui]d sufficiunt ad via[m] sit et est
via q[ui]ndam allecens q[ui]d si est retulisse q[ui]d tunc episcopis signum
ad suum operosum q[ui]d sufficit q[ui]d sibi assignem p[ro]mpta
primum operosum.

D[omi]n[u]s 6. Legite ex hac d[omi]ni 1. et secundum m[er]ita p[ro]p[ter]eas
24 misericordiam ad ejus h[ab]itu p[ro]p[ter]eas sit in alia usitate in h[ab]itu
q[ui]d sp[iritu] diuinitatis et prius q[ui]d datus datus sp[iritu] in h[ab]itu anni
sp[iritu] m[er]itae. D[omi]n[u]s in p[ro]p[ter]eas signum q[ui]d q[ui]d sp[iritu] nomen datus

nam si audiatis iste in hanc manu dicitur spiritus illam infra 155
 sit anima christi domini et erit eius spes dominus. sed nescia est his
 scriptis eadem sententia est ut et ceterum laicis affirmant
 nullum est in omnibus quod si viri autem uenire ex ynam spiritu in
 similius iste gressus non sunt in aliis de locis in diversis. At tam
 plam et illam rando optime in plate regnum domini et
 uenire existet spiritus resurrectus. 1^o quod dicitur omnia ex sanctis viri
 gine. 2^o quod poterit a lumine alienum manu spiritus dictum
 in illud apertuum ad locum 2^o uirtutem. 3^o debuit ergo omnia
 sicut medius ut pote quod nam assumptus est in angelorum.

Dubium sum et pro malis habuimus sint deuilibus.

25

Suppos 1^o dicitur enim non esse de uincibilitate in peccatis mortaliis
 tunc per uiriam spiritus qui ex parte dicti spiritus sancti sententiae huius 155
 sicut sacerdos est cum puris in pietate spiritu seu in operi ex tua et
 tua spiritu. sed in parte deplorabili et deuilibus in peccatis entitatis
 seu mitigantibus.

Suppos 2^o autem ualorem haec omnis est inuiditudo
 tunc deinde sit similitudinem in dependenti a misericordia nostra
 nobis conuenienter et proportionata sit tunc correspondere
 misericordia et talis similitudinē partis sed uero significans quod uero inuiditudo
 correspondet partis similitudinē. Unde hoc est tunc omnia in C.
 mercuriant et proportionari possunt sed illud misericordia
 ad propriae sententiae fratres de pugnacione condicione.

26 1^o

Sed mater uirorum vegetans uirum arborum plantarum et
 eras. sed deuilibus. Est certum. Probat ad ipsius operem 155

136 perit q̄ uideris ramum ad una arborescere dicitur. et
in alio mortum t̄ terra immortum fructus esse vegeta-
ri et breviter uita epoq̄ dicitur illa qm̄ habet in arbore.
et q̄ fuit dicitur q̄ signum ē p̄tēnre eam frām qm̄
habet in alio arborescere et dicitur hinc frām ē in p̄tēn-
tē dicitur. und m̄feras assertio p̄tēt m̄tēt alias ex in-
uentum vīg. agri. d̄ remācē d̄ seruit.

27 Dōs. s̄ndram ab arbore dicitur brevis
est poterat n̄ d̄s ē qd̄ sc̄m d̄rā p̄tē
s̄d. qd̄ in qd̄ sc̄m alia p̄tēt. q̄ op̄tē exponit
in qd̄ sc̄m d̄s dicitur p̄tēt uicentrum vegetaticarum.
Et nātūra aīq̄ tam qd̄ sc̄m x̄l̄s n̄ tantū ad una sc̄m
sc̄m uice sp̄c̄ dicitur ut p̄tēt in fine q̄ amittendō frām
Lēsūs ē h̄st̄ n̄ alium lēsūm. s̄d in lēsūm tūm
qd̄ ē das alij recipit q̄ amittendō c̄st̄m evanescit
p̄tēt p̄tēt totallim.

28 Dōs. p̄tēt ab sp̄c̄ dōrūlū et tām
inorsum uirosq̄ et procerat ē m̄ qm̄ ē de-
sc̄m n̄ t̄rūd̄ cōd̄t̄m qm̄ h̄s̄t̄ m̄ sp̄c̄. q̄ id dūm dā-
m ab arbore sc̄m. q̄ tāndo qm̄ dōs. ē qd̄ p̄tēt
ab sp̄c̄ dōrūlū ante qm̄ uirosq̄ et germinet aliam
sp̄c̄m debet p̄tēt orbi archēt̄ amittit p̄tēt p̄tēt
ramū ē dōrūlū w̄flosq̄ et debet p̄tēt mori. m̄s de-
bet p̄tēt ē mori. und signum ē p̄tēt eam frām.

29 Dōs. tāndo
frām uicentrum in p̄tēt vīg. latēt̄ et sc̄m sunt
deuissibēs. et ē qd̄. p̄tēt. qd̄. si latēt̄ dicitur in p̄tēt p̄tēt
et pars separata m̄tēt̄ et. dicitur in p̄tēt exponit. qd̄
p̄tēt in p̄tēt q̄ uicentrum ab sp̄c̄ dōrūlū. q̄ dōrūlū
uicentrum ē p̄tēt formā ē remācē p̄tēt sentire

et via aut spiritus erit allel.

137

Ubi res in iis certa latet ut duci nouam
aliam primi tamq; in parte priori.
In ratiōe aīis tūm qd id p̄adixi si ē admittenda in ree-
p̄ite multipliciā fāc̄t, neq; qd mā ab una p̄a hancia in-
aliam ejusq; fāc̄t tūm qd nulla p̄a sentiūia fāc̄t
introducatur in mānū dōstītutām organis legitiādū-
erentis opp̄oſitioſi nuptiōi dō ſententiā qd in tr̄iet Cauda fa-
certa in capite d̄ Broe i d̄ la ſit inveniād̄ illa ſentia
fāc̄t.

31. Inst. variata & nutritioem q̄libet je m̄h
m̄i h̄c adiut noua unis. Si adit e id est q̄
q̄d p̄dabili s̄tām. q̄d et m̄i q̄libet je d̄leratā a m̄an-
te impedita debet noua p̄fā tāly. q̄rando s̄tām. d̄ ego
lactea multante m̄i q̄ly e unio q̄m s̄tā lacte.
deinde q̄d illa pars Oris q̄d m̄i h̄c latente & nutritioem
postulat illam nouam unius ad accim. ac iis parcer.
ta m̄i uiente imperfecta n̄ postulat nouam s̄tām. q̄ h̄c
ex q̄d sit senectiuā lectrā dispoſitā et organa noua
ad h̄as sentationes q̄d d̄ ipsū t̄ organa n̄ denti m̄i Crē
Capite et Crē deſtituīb. q̄d si lauda faceret n̄ dicte la-
certa, id w̄gā nomine faceret uerit argus organum,
Cystan lagite lauda, alij q̄ membriz.

Propriete 3^a Conclusion.

32. *S. S. L.*
S^o d^o s^o fid. male animalium pectoris Vixenae equi *L. S. S. L.*
et ad hanc eisdem. Et via prima eam habet. P. Sub. P. Sub.
etiam Durans. P. Sub. P. Tell. P. For. P. Secund. etiam P. For. P. C.
quos etiam legit q. soni. quoniam de cetera tractat s^o d^o. L. ois uidey S. S. L.

138 232. Pro 5. 1^o qd fia mltys atrim alium pfectum
et deuisibiles qd id dñm d pñs atum nq pfectus et nullus
detra fia exponit turnany. Pro 5. 2^o qd fia mltys de-
pendent in iori d rseruari a fia et fia redouante. qd
n gruus e qd illi allomedente in extensio critua ita
et fia est pñs fia redouante a qd id pñs.

ill 1 Pro 5. 3^o: qd si fia mltys equi vñ cestino
33. fia pñndens adepta a fia in 1^o mitige-
oerint d qd aite ab alia fia qd de ruis aegritate nutri-
tivam. Et pñs n pñt natu reri. att id effor natu pen-
deret a dñpti la rali d adepta: qd et. Dñs qd in
nutrict aegritate ruis pars fia at temperat et car carthia
pexire ita d ruis ria d fia d ruis aegrita
ad ruerendam unam tam matem ad ejtam pñ mui-
sobity qd ex hoc pñs n dñvinent fia atum pfectus
e modis fia.

34. A uando qd la rali fia lita ex eo ruiti-
te qd in initu nutritiv pñ priu ria a de-
pendit fia equi dependens a fia d a la rali ab illa en-
d hñ pfectat nutritio. Deinde in posteriori ejusq mltis
nutrict ruis pars fia adepta: t qd fia equi depen-
det qd illo posteriori ab hoc ruis nra pñ fia. Itam
qd a fia pfectante dependat tanq d la rali adepta
et a la rali fia dependens tanq d la rali adepta. Si
n dependet qd illam n in post ut aegrita n late nutriti-

35. Dux 2^o fia equi pñ priu ria in iniuti nu-
trictis dpendere a fia pfectante et pro-
posteriori rseruari n pñs laura mltys a ruis pñm
ad uirutis: qd et sic pfect dpendere ab uruq fia

Primo dico quod ex illis sequentibus quod sit equi ageret 139
 mihi ipsorum: et probare quia illa ratione et procedere a
 nova ieiunio cest coquutus seu partis propter sua equi op-
 eremur ad ipsa via. Id illa partis debet id est in carnasse
 agere quod est la nutritio. si enim apparet alia id est quod omnia
 trahit in se: quod est pars eiusdem ad omnem nutritio-
 nis et sicut huius eadem pars equi ageret in Leptum; hoc autem
 est impossibile ut dicitur. Demonstrabimus

36 *Nec dico: si pars equi in nutritione non dependere
 potest a nobis nisi videtur illa pars excep-
 tante pars tantummodo in omni. quod videtur in Blandi manu
 existere et propter suam aliquid ariente per partem suam. sed non
 in aliis. Nam per existentem ad nos eandem aliquid. deinde
 quod aliud de tempore daturus quod est pordat tamquam fere ratione
 existens et solum maneat pars nutritio eiusdem aliud.
 quod tunc videtur equi animalia et herabilia per videtur deponitur.*

*C. D. Scm.
Cognatus*

37 *etiam d' aliis quod sequitur. Si autem
 predictis herentur pars in nutritione degenerant aliis d' aliis
 emiterentur. Et hoc est secundum affirmatum in nutritione
 seu ratione manente id est propter quod ad ipsa ratione non
 quod pars mater: sed etiam pars animalia videtur ad acciditalem
 rationem. Et uellem in nutritione manere id est in ipso quod
 ad pars fructu id est manere videntur quod ad ipsius quod prima
 de summa a fructu id est in aliante. Et manifestum ali-
 us quod pars animalia sunt in summa ratione.*

38 *Et propter predictum videtur illa pars
 aliud per se habere: quod fuit et sic est factum
 dante. Quod uideatur ostendere ad quatenus in ratione
 uerbi. Primo dico quod pars matris inabilitate of nutritio
 re corporis quod dicitur pars sit nutritio et bix factum*

14 dicas 30. 34. 35. illud ius nos q̄d gradus mali q̄d non nutritio
eo ius q̄d lacis s̄t nutritio; deinde magistrum qd sit admi-
terentur & p̄ficiat alibi p̄ia mali indissimili & id est
eius p̄ia mali dicitur tunc qd h̄c p̄ia n̄ dicitur in alibi
magistrum p̄ia qd ius iudicatur & qd ius iudicatur dicitur
magistrum. Ad illud qd ultro agit & voluntudine universi
p̄ eo et ad voluntudinem universi p̄ eo tunc qd p̄ma-
tor sint universitatem.

39. *fig. 3.* *area* *valley* *is* *specie* *of* *indisibility*.
Fig. 4. *area* *atrum* *perfectus* *debet* *eternally* *in-*
disibility. *In* *debet* *fore* *manus* *ad* *eximia* *ad* *eximia*.
Fig. 5. *area* *latus* *et* *illius* *intervallorum* *possit* *in* *debet*
latus *appositorum* *convenit*. *sed* *est* *necessarie* *id* *area* *bruti* *alle-*
dat *de* *q* *fructuum* *indisibility*, *for* *in* *area* *dati* *appertinet*.

Arg. 5^o Si ergo p[ro]ficiat in unde per h[abitu]m
Cuius libellus invictus d[icitur] fugit. q[uod] si ergo
in ejus actio ei inderibilis et tam in quicunque p[ro]cessu.

41
 Primum. Cuius ergo habeat in quaerit ex insensibiliis ait
 atque esse sicut experientiam admitteremus in aliis sensib.
 & scilicet sicut insensibiliis quod multas adversarij ha-
 buerint. quaevis ergo illas sentimus dolor et fuga. utrum
 prius ex eis quod sentimus ait in una parte. Miseria est per se in ma-
 ginationem of apprehensione autem ut dicitur in immi-
 gerent per motum et sagittam ad malum dolorem nam
 id secundum est ipsius ut uideatur deinde notandum fugit ut pri-
 do in multis pede annis in eis frigida et calida in illis
 placidiorum effundend.

42
 Prog. 6. Tertio equus intende clausate in
 una oppositio. Secunda ad alium. Id haec id est quia
 illius ait est in sensibiliis per se applicata ad formam oppositam. sed
 est. Et secundo. Non enim in eo est quod ait sit in sensibiliis
 sed ex eis quod in imaginativa apprehensione intentus est secundum
 et vel operante in applicata per se ad alias oppositias. Ex eo
 quod spiritus uirtutis est atque influens in magna specie
 cum per se opposito est intonatus et alias dexteritatem
 perinde ex deinde spiritus regunt oppositias. et lat. oppo-
 sititate ualde remittit. Neque deinde sed ab in ista sententia
 latet ab aliis oppositoribus et inveniatur fugient ut dicitur
 non ante quod spiritus uirtutis est spiritus sanctus ualde sententia id est
 quod ait in istu sententijs precior est illas mittere in quod fieri
 posse.

43
 Prog. 7. in corde et equus uiderimus autem
 organos oppositorum genitum. Contra in
 iste. Id ait in isto est insensibilitas. sed in aliis est
 uerit insensibilitas. Et secundo. Non enim quod insensibilitas ait
 scilicet in presenti ab organo apparet. sed ex eis quod
 sentitur est insensibilis ait in aliis. et in ista sententia

142 Dependebat in agercurare illud a comparatur in partibus
ne dilatus quod in initio nutritivis dependet adiungit
caecili.

44 Arg. qd si alii postuli postula est patr et na-
tis fratres differuntq; illis postula indis-
cibiliter ex ergo iagni postula est patr oecologus laborum
illis postula indiscreti. qd sic fratre erit indiscretus anno
hunc ultimam hanc f ex ante n legitur nam
iagni postula est patr et indiscreti oecologus laborum
ideq; adiutorianis fratre iagni e indiscreti. qd tunc
alii postuli postula est patr et indiscreti fratres differ-
entia id est indiscreti.

45 Arg. qd experientia est pedem atq; feci
et cum in uiuere non in mortuitate nec ente
sunt aucta querenda: qd signum est in terra. scum poni
pa: qd non in hinc potest agi nisi in a pedem atq;
fecisti. et cum in uiuere ex de fui omnes et sibi. perim-
um ad aliquum frater modo ex ergo illius aia. sed indis-
creti negantur. Itaq; poni atq; fecisti leti n uiuunt quia
egregie locum et aliqui sibi. Cris. Comartium spiri-
tualem uitaliun et omnia et organa apparaunt qm
scum in differunt quod sorta in Regno in aliis in predictis
qf suam Mys' imp'fectio inest.

P. 165 A

90

Dubium

A. p. primorum matium sint origenes.

L44

A. C.

Si quis est pars patrum equi dicitur quod correspondet capitulo
sicut ejusdem pars patrum quod est pars patrum in
patrum familiam. Tunc enim est origines patrum. Sicut de hinc
patrum agit et quia pars patrum familiam et D. Thom. A. Thos. C.
wed. et alii quos latet legato dicitur d' aia ubi ha
ris L. A. D. Proba in Panegyrico sacerdotum aut diocesi
sicut entis auctoritate. De nulla dant nec patrum de
quibus sic per laicos quod sicut matrem. Et superius quod sicut
pater deus et minister per organizationem sicut patre auctorita
tate. Et una cum eis indissociabiliter et inseparabilem sicut ex
genitum. Et pars patrum matium sicut origenes sicut ejusdem
dicitur. minima est ergo pars et hoc sicut et stabilitate et
origen.

D. Thom.
A. Thos.
P. C.
S. M. f. b.

47 Dicitur ad hanc multiplicationem auctoritate
necessitate sed si pars patrum sicut origenes
nec multiplicabatur utrum auctoritate vel certe. Et illud
prob. min. quod sicut necessitate admittitur utrumque in origi
ne sicut ad eum opponere ejusdem factum. Et secundo min. et
opus probatum quod multiplicetur sicut in origine et admittitur
cum utrumque in origine pars patrum sicut illud admittitur
in aia patrum et quod sicut origenes sicut in origine admittitur
in quo utrumque 600 pars patrum sicut sicut.

partiales.

48 Propterea ad patrum est prior ad matrem.
Et ignoramus ad patrum quod sit hereditas utrumque ad
illud oppositionem distat. Et quod illud patrum prior sit hereditas ad matrem.
Dicitur tamen etiam ad patrum non dentur quod distat dantes tamen pars

145

in illius urbe ad manu, q̄d sunt portulae distas oppoſitae
im. & organis tib⁹ & nubes. Nam qd & aia batt⁹ sit p.
sector ut h⁹ ſit. & iugante nobilidre oppoſit⁹ dicit⁹
qis māis b⁹ ilij. fūc s̄is mat⁹ ſit ignobilis hoc n⁹
dicit. Quod rursum ead⁹ corit⁹ ad eis illas oppoſites, dunt
vñ h⁹ iugantib⁹ libere, & vñ iugantib⁹ priuilegijs dicit⁹.
Quod addit⁹ d⁹ urbe aic⁹ ē factum nam illius p̄fūlunt
dejus d⁹ d⁹ cōinde p̄a malos ex aduersariis ē ead⁹ opua-
tib⁹.

¶. Socz

49

Quidam Sciam tētēmag Socz. Hurt. Tch car-
dinalib⁹ & Lugo, et alii apud S. Gis. Cetimbois

Lugtol.

Telles

Cardinal.

De Lugo

Socz luit.

144. Lund illos ſentim ē part⁹ qđ ē in capite equi
vñ postula dicit⁹ diſpoſit⁹, et oppoſit⁹, atq; part⁹ qđ ē in pede.
Pd b̄i p̄tūlentia arguit de terminis oppoſit⁹, qđ p̄tūlentia
n̄ sunt exigenia. Quidam Socz qđ ſia Capit⁹ n̄ p̄tūlentia
lal ex le diſpoſit⁹ et oppoſit⁹ Capit⁹ qđ p̄tūlentia aut
alterius p̄tūlentia. Sed ab eis ē ex le moriū et intermixta ſed
of ab expediti & trax nimis à la. Pd quod termini p̄tūlentia
p̄tūlentia ſit diſpoſit⁹ et oppoſit⁹ in Capit⁹, atq; in pedib⁹, et
utrob⁹ ē ad inobligat⁹.

50

Inferit. Qđ part⁹ ſit equi qđ ē in capite
p̄tūlentia in pedib⁹, et ē in pedib⁹. Ad hanc ſunt
alium in cōſtantinopolit⁹ qđ ſit d̄ le ſit in moriū ad inop-
p̄tūlentia qđ p̄tūlentia. Cōpoſit⁹ et detrit⁹ a. Dic ad hanc p̄tūlentia
tacit⁹. Nam in cōſtantinopolit⁹ p̄tūlentia aia qđ ē in latere pe-
tūlentia et p̄m aia qđ ē in corne Capit⁹, et manu aia cōju-
t⁹. Et qđ ſit in p̄tūlentia ab eis p̄tūlentia ſit in p̄tūlentia
p̄tūlentia ſit ſit hanc à la. Pd hanc et in ſanct⁹ et in ſanct⁹

51

Capit⁹. I. M̄p̄tūlentia Capit⁹ in p̄tūlentia
detrit⁹ aia ſit Capit⁹ Segnit⁹ ad inop-
p̄tūlentia

D' hale aperte deis — nef ab aliis pris pia 146
legintur neq; à tā pia. Si plen pia gratiū integrum
huius alius ē qm̄ pia. S' hump̄ta qd̄ pia n̄ e admitt.
Endem: qd̄ neq; illud ex qd̄ legit. qd̄ māndi sufficiat
ut dyp̄ pia aperte pia postulante d' hale ab hale
illud pia postulaque in d' hale à tā pia. hancinereq;
id dyp̄ pia et opp̄ pia dicitur id dyp̄ pia. qd̄ hanc in la-
pice illa in corde uter d' hale qd̄ pia. qd̄ pia
il alius ē qm̄ pia. qd̄ pia. qd̄ pia. qd̄ pia. qd̄ pia.
n̄ ius divisione. d' hale ab tā pia dicitur pia. hanc dyp̄ pia
et legit. qd̄ hale aperte pia. qd̄ hale aperte pia. hanc
postulante qd̄ in legione qd̄ illa pia. qd̄ hale aperte pia.
Sic his d' dicuntur qd̄ tū pia partium divisione sed sicut
sumptuarum.

¶ 2. Capit. 2º: flagrante portulani a
dicto orbe q̄ ei p̄ quis ōcūnt dō j̄fīa
q̄ ē in capite r̄ uenient dō dicti organis & allentia ad
huius q̄ uenient p̄ quis q̄ ē in corde: q̄ ut dō j̄fīa quia
lēvibet j̄fīa p̄ quis uenient allentia dō organis quas dō
lēvibet. Et dīḡ m̄ay illa sententia portulan a q̄ p̄
ente q̄ ei p̄ quis uenient abba odo: Ex superiore nōm̄ay.
Itaq̄ iñ p̄ quis q̄ ē in capite n̄ uenient abba illa allent-
ia dō organis dō ex superiore q̄d illa pars p̄ quis sit dō tra-
ta ad m̄am lēvibet, et ex superiore q̄d hoc f̄ illa all-
entia s̄it dō p̄ quis capite. Ad dō primam levi dō
dictie: cui uelut p̄ quis uenient ea allentia dō organis
q̄d facta sunt ita ut illa sentiat dō m̄a dō s̄it la-
ne, ita ut illa sentiat inde trahit et h̄is h̄ic p̄ quis v̄t.
Vide dīḡ Dīximus no 55.

35 Quis sum tuus: id est diximus agniti et huius

147 ecce dicitur quod hinc spes dicitur apparet de dictione
quod pars frustis equis est in capite nec dicitur pessime
apparet a parte frustis equis est in foro: sed his pars
tronc hinc spes. Et propter idem: id est diximus aquam ad suum
de dicitur spes quae videtur dicitur spes apparet ergo pertinet
ad unam partem et non aliam dicitur ratiocinatio. Alius pars
est frustis equis non pertinet ad frustam illas apparet dicitur
ad ratiocinatio dicitur.

54 *Inferos:* sed si frustis equis pertulat in dicitur
apparet de dictione equis frustis equis alioquin
non equis de ratione in dictione spes est quando illud ex
dicitur pessime est quod pars frustis equis ita sunt in se diversa
ad non potest una pars alia et ratiocinatio aut apparetur ad pessi-
mum ex parte ex parte aut summae optimorum frumentorum
ad ratiocinatio pars si ex parte dicitur dicitur apparetur de opper-
tice de in ratiocinatio cuius et alias partium ratiocinatio.
Nam in brevi istud ad hinc in se equis de hoc non
pertinet quoniam aliis viuis nec una pars invenire adju-
vandum alia ad ordinariam pessimam.

55 *Brevi summa* Si pessimae pars matris sunt e-
stia pars agere tam pessima secundum esse aciam
qui predictus computatus atque aciam nulli aquini ratio-
nem. Et hoc non est admittendum: sed contra hoc affirmo
sicut tam pessima secundum esse aciam equi predictus amputatus
atque aciam nulli aquini in sua parte cuncta non pessi-
mam est frustis equis, et quod non videtur ut debet
spes ente. Secundum computum in sua parte accidentali
negatur secundum intentum allatum pessimae pars ex parte
organis, quod ex parte est pessima pars cum non videtur
in parte.

Auditum

56 Autem fontanam quae in via rebus infra 48
 dicitur pro latrini non sunt recuperari.
 Disponit oculi id me id est quod ibi non met pro oculis
 quod ignoramus quod pro oculis et latrini sint dicta quia et ipsa
 tria. Nam si ibi met pro oculis posuit quem periret
 prius ad iter aedificatione sicut fuit agitur cum forent pri-
 stissimum regnum. Et natus unusquisque ex ista de fortun-
 ati recuperari disponit oculi id est quod disponit latrini
 sint alias robustas et expostas disponit oculi et quia in
 ventibus dante alio disponit et non periret oculi nisi
 a virtutem formata foret et quod in servitu et servis
 sumissa in dulciori nato. Tis sunt disponit ad au-
 rem utrum conatum pedem et scilicet hoc auditas
 in milita in aqua submersum frigore amittente ad hanc
 eis seruat existim ad illorum recuperandum.

57 Et inde quod si disponit auctoritate perinde disponit
 et hoc omnis habet quoniam id ex eo quod in ea
 via introduleretur puer etiam dicta puer nullo datur
 Quod scilicet his non possunt recuperari nisi tam quod
 in aqua oculis introductis curta disponit latrini quam pro
 latrini. Prout in ead via et le caderet ubi gulet

88

Sabatia

Subiectio 2.

De coadunatrici fratre, & propria materia.

Dubium iiii

Si pia Mater adorantur a spiritu mundi.

580

Supposzio adiungit eodiusmodum ad recte quod coadunans
est productio eius ex aliis id est dependentia eius fieri
deorum a substantiis creatis sicut productio eius exim-
plo id est independentia a substantiis materialiis deorum: da-
genuere a substantiis inferioribus deorum id est atque causas ab
illis materialibus degenrande a substantiis inferioribus deorum
id est atque causas ab illis materialibus deorum ita ut esse
quod deus creare possit degenrande a substantiis transmutan-
tibus ad potest omni auctoritate per se sui trahere degenrande
omnium deorum materialibus et operationibus omnibus et ex in-
potest ut fieri non posse per se. Sit breviter degenrande
operationes deorum ut sunt de substantiis in formis.

591

Vnde leviter opinio illorum qui tenent
positionem existimatis positionem non definiunt cre-
are significare generari ex creato fratrum ex negatione suorum modis
ab eternis productis. Similiter nullatenus supponit nega-
tionem huius est fratris dilectionis creatus. Deinde fratrum est inducitur,
et sit ex negatione sui fratris ita non semper de genere adiu-
vando ultro est negatio fratris in his. Nam ad potius datus
ab eternis creare manet et istius illa coadunare fratribus quod
aliis propriis manet. Letique legitur hoc fratribus quod sub-
tiliter videntur mater adorandimus quod mater in gloriam habet uir-